PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.08.2016 г.
О назначении лица, ответственного за работу абонента РМС СО в РМС СО  в муниципальном образовании Надейковичского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области
	                                         № 20-р

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», постановлением Администрации  Смоленской области  от  20.07.2015  № 424 «О порядке использования распределенной мультисервисной сети связи и передачи данных органов исполнительной власти Смоленской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области», в целях обеспечения информационной безопасности:
1. Назначить ответственным за работу абонента РМС СО в РМС СО в муниципальном образовании  Надейковичского сельского поселения Шумячского  района  Смоленской области инспектора Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области – Клетченкову Елену Ивановну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Надейковичского сельского поселения
Шумячского района  Смоленской области                                          И.Г. Лесникова